
Máte již pohony Becker?  
V tom případě si dojděte pro nový 
Becker CentralControl!

Společně  a snadně j i .

Senzace v oblasti automatizace domácnosti.



Pouhým dotykem prstu máte  
celý dům pod kontrolou!
Jak jednoduše fungují automatizované rolety již víte… ale  
pomocí nové domácí centrály bude organizace, ovládání  
a automatizace rolet a dalších elektrických spotřebičů ještě  
snadnější!

Máte ještě otázky ? Váš prodejce :

Společně  a snadně j i .

Becker motory s.r.o. 
Počernická 96/272 
108 00 Praha 10 – Malešice 
Tel.: +420 296 411 424 
Fax: +420 296 411 428 
 
  info@becker-motory.cz 
   
  www.becker-motory.cz

Becker CentralControl 
 Centronic pohony - možnost nastavit a  

 ovládat
 Externí přijímače Centronic - možnost   

 nastavit a ovládat
 Externí KNX RF přijímače - možnost  

 nastavit a ovládat
 Prázdninový režim
  Místnosti mohou být individuálně  

vytvořeny a pojmenovány
 Tvorba scén, např. může být stiskem 

 tlačítka vyvolána scéna „sledování TV“ : 
 scénu vybrat a odstartovat.  Rolety  
 najedou na požadovanou polohu a 
 současně se vypne světlo a zapne  
 se televizor.

 Dotykový displej 4,3´´(111mm)
 Dálkové ovládání přes smartphone,  

 tablet, PC nebo notebook
 Připojení k síti přes LAN/WLAN
  Info o počasí/předpověď počasí
 Možnost připojení webkamery 
 Možnost aktualizace přes internet
 Možnost použít jako stolní nebo  

 nástěnný ovladač
  Integrovaný mikrofon, reproduktor,  

světelný senzor a kamera
 K dispozici internetové rádio
 Žádné následné provozní náklady

NoviNka!
4

9
9

5
 4

10
 4

0
0

 0
   

w
w

w
.D

IV
IIC

E
.d

e




